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ÁLLÁS

 Sörözõbe pultos hölgyeket keresünk. 
T: 06/70-62 62 314

 Takarítást, vasalást vállalok Érden. 
T:06 70 500 5324

 Szakiparral foglalkozó vállalkozásunk 
százhalombattai telephelyen hosszú 
távra álláslehetõséget kínál szakmunkás 
végzettséggel rendelkezõ szerkesztõ 
bádogos állás betöltésére. Érd.: 06-
23/552-923, 06-30/274-3590

 Ácsokat és segédmunkásokat azon-
nali kezdéssel felveszek. T.: 06-30/563-
5544

 Diplomás munkatársakat keres a 
Generali-Providencia Biztosító Zrt. Ér-
deklõdni lehet: karoly.papp@generali.hu, 
Tel.: 407-5079

ANTENNASZERELÉS

ELADÓ-KIADÓ
 Érdliget központjában eladó nagy telek 
- 1084 nm, kis ház 65 nm, 2 szoba, 
konvektoros. Sok irányú lehetõség. Jó 
közl. Iskola, óvoda, orvos pár percre. Iár: 
17,5 M Ft T.: 06-20/363-3449

GARÁZS
 Érden Diósdi úton 25 nm-es garázs 
sürgõsen eladó. Iár: 1,5 M Ft T.: 06-
30/955-1731

GONDOZÁS
 Eü. végzettséggel idõs beteggon-
dozást, gyermekfelügyeletet vállalok, 
akár 24 órában. T: 06 20 511 55 02

INGATLAN

 I. Csalogány u.,  30 nm-es panel 
lakás eladó. 1 szobás, 2. emeleti (lift 
van). Ár: 13,99 MFt. 0630-4908077 	
www.ingatlan.com/h3445184

 IV. Lázár Vilmos u.,  47 nm-es tégla 
építésû lakás eladó. 1 + 1 félszobás, 
földszinti. Ár: 8 MFt. 0630-4883912 	
www.ingatlan.com/h3564649

 V. Szent István krt, eladó 72  nm-es, 
4. emeleti, 2 szobás lakás, szemben 
a Vígszínházzal! Ár: 26,5MFt 0670-
4549694 www.ingatlan.com/h3538676

 7ker. Akácfa u., 40 nm-es galériás 
garzon kiadó. 55 eFt/hó + rezsi. 3. 
emeleti (lift van), napos, bútor i.sz.  
0670-2930538 		
www.ingatlan.com/h3456760

 VII. Szinva u., 120 nm-es tégla épí-
tésû lakás eladó. 4 szobás, 2. emeleti.
Két lakássá alakítható. Ár: 23 MFt 
0630-4908077 			 
www.ingatlan.com/h3588559

 XI. Villányi út,  121 nm-es tégla 
lakás eladó. 3+1 félszobás, 1. emeleti. 
Irodának ideális. Ár: 43,62 MFt. 0670-
4549694 www.ingatlan.com/h3542694

 Budapest XIII. Tátra u.,  70 nm-es, 2 
éve igényesen felújított üzlethelyiség bér-
leti joga eladó! Ár: 6 M 0620-5926141 	
www.ingatlan.com/h3556932

 XIII. ker Madarász Viktor u 13. 52 nm-
es tégla építésû, újszerû, lakás eladó. 2 
szobás. Ár: 18,5 Mft 0630-9840174 	
www.ingatlan.com/h3305752

 XIV. Újvilág u. 53 nm, tégla tár-
sasházi lakás eladó 1+2 félszobás, 
4.emeleti, panorámás, kertes. Ár: 15,8 
MFt 0620-9409475 			 
www.ingatlan.com/h3474097

 XIV. Diplomata negyedben Szabó 
J.u-ban 72 nm-es felújított, összkomf. 
lakás kiadó. 2+1 félszobás, 75 eFt/hó. 
0630-9703183 		
www.ingatlan.com/h3570922

 XV. MÁV-telepen Mozdonyfûtõ u-
ban 58 nm, 2 szobás felújítandó lakás 
tulajdonostól eladó 270nm kerttel! 12,4 
MFt 0620-2507047 		
www.ingatlan.com/h3393348

 XVII. 190 nm-es tégla  ikerház fél 
eladó. 3 + 3 félszobás, terasz, kert, 
2 garázs, cirkó, gyors költ. Ár: 33 MF 
0630-9773307 		
www.ingatlan.com/h2488370

 Harmadáron Budapest közelében, 
Nézsán, tóparti, belterületi telkek, 2,9 
millióért. 	 www.tavirozsalakopark.hu 
0620-4229946 		
www.ingatlan.com/h3355924

 Érden 32 nm-es családi ház búto-
rozva eladó 7 M Ft-ért. T.: 06-20/497-
9519

 Érdliget legszebb részén 850 NM-es 
telken 112 NM-es családi ház eladó, 
garázzsak, pincével. IÁR: 22,9 MFT. T: 
06 30 504 9151

 Érd központjában legszebb utcában 
LKE2 1320 nm telken 100 nm felújításra 
szoruló parasztház eladó. Iár: 16,6 M Ft 
T.: 06-70/213-1360, 14h-20 h-ig.

KERT
 Fûkaszálást, bozótirtást, füvesítést, 
kertápolást, támfal-, kerti- utak építését 
mindenféle kertimunkát vállalok. T: 06 
30 560 8052

KIADÓ

 Érd belvárosában a Korall-ház 1-ben 
(Budai út 20.) I. emeleti 33 NM-es lakás 
(irodának is alkalmas)+ 15 NM-es 
tároló+teremgarázs beálló bérbeadó. 
57 E Ft/hó+rezsi. T06 30 934 86 39

 Tárnokon kiadó albérlet külön épü-
letben 44 NM (nappali, háló, konyha, 
fürdõszoba) összkomfortos. T: 06 30 
461 0844

 Érden a gimnáziumnál különbejáratú 
lakrész egyedülállónak kiadó 45 E Ft + 
10 E Ft rezsi+ 1 havi kaució azonnali 
költözéssel. T: 06 30 209 26 13
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